6 GM105 black Gemix дротова мишка 5 шт. 63,18 315,90
7 G909L+G1 з ігровою поверхнею 2 шт. 351,00 702,00
8 HP-100MV black Gemix Гарнітура 5 шт. 105,30 526,50

Разом: 13 478,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 13 478,40
Усього найменувань 8, на суму 13 478,40 UAH
Тринадцять тисяч чотириста сімдесят вісім гривень 40 копійок

Менеджер